

Naruszewo, dnia 01.12.2014

RSG.271.10.8.2014

Do wszystkich wykonawców

**ODPOWIEDŹ
na zapytanie wykonawcy do SIWZ**

Dotyczy: odpowiedź na zapytanie wykonawcy w postępowaniu na Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Naruszewo w okresie od 01.12.2015 do 31.12.2017 - przetarg nieograniczony, nr postępowania RSG.271.10.2014.

Zamawiający – Gmina Naruszewo, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Naruszewo w okresie od 01.12.2015 do 31.12.2017, informuje, że wpłynęły następujące pytania do SIWZ:

Pytanie nr 1

Czy na terenie gdzie znajduje się mienie Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia na przestrzeni ostatnich 20 lat wystąpiła powódź?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 2

Czy na terenie gdzie znajduje się mienie Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia na przestrzeni ostatnich 20 lat wystąpiło podtopienie?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 3

Czy którykolwiek z budynków zgłoszonych do ubezpieczenia jest wyłączony z eksploatacji. Jeżeli tak to prosimy o wskazanie takich budynków.

Odpowiedź

Żaden spośród wykazanych do ubezpieczenia budynków nie jest wyłączony z eksploatacji.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający posiada lub administruje wysypiskiem śmieci – jeśli tak prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony OC szkód w środowisku naturalnym związanych z posiadaniem /administrowaniem/ zarządzaniem wysypiskiem śmieci.

Odpowiedź

Zamawiający nie administruje wysypiskiem śmieci.

Pytanie nr 5

Czy w którymkolwiek z budynków lub lokalizacji należących do Zamawiającego dokonywany jest recykling, sortowanie odpadów – jeśli tak prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony OC szkód w środowisku naturalnym związanych z tą działalnością

Odpowiedź

W wykazanych do ubezpieczenia lokalizacjach nie jest prowadzony recykling ani sortowanie odpadów (z wyłączeniem segregowania związanego z selektywną zbiórką odpadów).

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający posiada (zarządza) placówkami służby zdrowia – jeżeli tak to prosimy o wyłączenie z zakresu ochrony OC szkód związanych ze świadczeniem jakichkolwiek usług (świadczeń) medycznych.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada (zarządza) placówkami służby zdrowia.

Pytanie nr 7

Prosimy o określenie wartości największej lokalizacji tj. podanie łącznej sumy ubezpieczenia wartości budynków, budowli wraz z mieniem w nich się znajdującym oraz wskazanie tej lokalizacji.

Odpowiedź

Największą wartość mienia w jednej lokalizacji stanowi mienie Szkoły Podstawowej w Naruszewie gdzie łączna suma ubezpieczenia wraz z sumą ubezpieczenia Hali sportowej wynosi 8.189.907,26 zł.

Pytanie nr 8

Prosimy o informację, czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone:

- a) obiekty budowlane w złym lub awaryjnym stanie technicznym
- b) obiekty budowlane przeznaczone do rozbiórki
- c) wyłączone z eksploatacji

W przypadku odpowiedzi twierdzącej prosimy o wskazanie ich lokalizacji , jednostkowych sum ubezpieczenia i sposobu zabezpieczenia

Niezależnie od powyższego prosimy o wyłączenie tych obiektów z ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych. Jeżeli wyłączenie ich okaże się niemożliwe to czy zamawiający wyraża zgodę na ograniczenie zakresu ubezpieczenia dla tych budynków do zakresu FLEXA?

Odpowiedź

Obiekty budowlane w złym lub awaryjnym stanie technicznym, obiekty budowlane przeznaczone do rozbiórki i wyłączone z eksploatacji nie zostały zgłoszone do ubezpieczenia.

Pytanie nr 9

W przypadku obiektów wyłączonych z eksploatacji prosimy o podanie przyczyny ich wyłączenia.

Odpowiedź

Żaden spośród wykazanych do ubezpieczenia budynków nie jest wyłączony z eksploatacji.

Pytanie nr 10

Prosimy o określenie stanu technicznego budynków zgłoszonych do ubezpieczenia według następującej klasyfikacji: bardzo dobry, dobry, dostateczny, zły.

Odpowiedź

Zgłoszone do ubezpieczenia budynki są w ocenie zamawiającego w stanie dobrym lub bardzo dobrym. Z uwagi na brak kryteriów dających możliwości obiektywnego przypisania budynków do wskazanych kategorii zamawiający może udostępnić budynki do oględzin i oceny wykonawcy.

Pytanie nr 11

Prosimy o podanie konstrukcji budynku sanitarnego Zespołu Szkół w Nacpolsku.

Odpowiedź

Budynek sanitarny Zespołu Szkół w Nacpolsku posiada konstrukcję z pustaka suporex.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie rozszerzenia zakresu w ubezpieczeniu OC z tytułu prowadzenia działalności zostały ustalone jako podlimity w stosunku do zakresu podstawowego.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13

Prosimy o potwierdzenie, że z zakresu ochrony OC z tyt. organizacji imprez wyłączone są imprezy obejmujące sporty ekstremalne, motorowe, lotnicze.

Odpowiedź

Zamawiający nie przeprowadza imprez obejmujących uprawianie sportów ekstremalnych, motorowych i lotniczych.

Pytanie nr 14

Czy mienie zamawiającego znajduje się na terenach narażonych na ryzyko obsunięcia się ziemi – jeżeli tak to prosimy o wskazanie tych lokalizacji?

Odpowiedź

W ocenie zamawiającego żadna z lokalizacji nie jest narażona na ryzyko obsunięcia się ziemi.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, że zakres OC działalności nie obejmuje szkód związanych z pokazami ogni sztucznych, a jeżeli obejmuje prosimy o wprowadzenie podlimitu w wysokości 300 000,00 zł.

Odpowiedź

Zamawiający nie przeprowadza pokazów ogni sztucznych jednak nie wyklucza możliwości przeprowadzenia takiego pokazu w okresie ubezpieczenia. Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu wskazanego w pytaniu.

Pytanie nr 16

Prosimy o informację, czy wśród budowli zgłoszonych do ubezpieczenia znajduje się mienie utrzymujące swój kształt za dzięki napełnieniu powietrzem w tym balony, namioty?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 17

Wnioskujemy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla ryzyka graffiti w klauzuli wandalizmu (dewastacji) budynków w wysokości 10 000,00 zł na jedno i w wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyłączenie z ochrony ubezpieczeniowej w zakresie kradzieży zwykłej gotówki oraz wprowadzenie zapisu w brzmieniu:

„Kradzież zwykła objęta jest ochroną pod warunkiem, że Ubezpieczający powiadomi o tym fakcie policję niezwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia takiej szkody”

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z zakresu ochrony gotówki w ramach kradzieży zwykłej. Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zapisu *„Kradzież zwykła objęta jest ochroną pod warunkiem, że Ubezpieczający powiadomi o tym fakcie policję niezwłocznie po stwierdzeniu wystąpienia takiej szkody”*

Pytanie nr 19

Prosimy o potwierdzenie, że limit w klauzuli kradzieży zwykłej jest wspólny dla ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ubezpieczenia sprzętu elektronicznego

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający posiada własne laboratorium w której dokonywana jest kontrola jakości wody, czy może korzysta z usług instytucji zewnętrznej.

Odpowiedź

Zamawiający korzysta z zewnętrznego laboratorium.

Pytanie nr 21

Prosimy o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową w zakresie OC za produkt będzie wyłącznie produkt w postaci wody.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.


mgr inż. Beata Pierścińska